
 
 

 Prefeitura Municipal de Itanhandu  

ATA DE REUNIÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES  

Processo Licitatório: 044/2015
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS
Número da Licitação: 003/2015
Aquisição de: Obras

C O M U N I C A D O 
 

 
Referente ao instrumento licitatório Nº 044/2015 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2015, 

datado de 13/03/2015, cujo objeto é a EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 

URBANAS NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 787103

(1006.415-23/2013) MINISTÉRIO DAS CIDADES / CAIXA, a Comissão Permanente de Licitação 

comunica aos participantes do referido processo que determinou o dia 22 de Maio de 2015, as 14 horas na 

sala de reuniões da Prefeitura para a realização da sessão pública para abertura do envelope nº 02 –

Propostas das empresas habilitadas na fase anterior.  

Itanhandu, em 19 de maio de 2015 
 
 
 
 

Marcos Alexandre de Carvalho 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 
 

Ana Lucia Caetano Lamin           Fabio Regis da Silva 
                Membro                             Membro 
 

 
 

  


